
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-103/2018-12/5 

Датум: 07. децембар 2018. године 

Б е о г р а д 

         

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у поступку јавне набавке услуга мале вредности  

 - сервисирање службених аутомобила марке Audi и Škoda - 

редни број 38/2018 
 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 07. 

децембра  2018. године у 14.37 сати: 

 

1.Питање заинтересованог лица: 
Везано за ЈНМВ 38/2018, у табели са резервним деловима за АУДИ,  код ставке 

АУСПУХ, на који део ауспуха се тачно мисли? Молим Вас за брз одговор како бисмо 

дали прецизније цене? 

 

1.Одговор Комисије:  

Поштовани, мисли се на замену комплетног ауспуха. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Марија Кљајић Крсмановић, специјалиста струковни менаџер;  

- Иван Ђорђевић, ССС; 

- Жељка Дрчелић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке. 

- Драгољуб Кораћ, ССС;  

- Миленко Јокић, ССС; 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке. 
 

објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


